
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2014г  №167

Об утверждении прогноза 

социально-экономического 

развития Администрации

Платавского сельсовета 

Конышевского района

Курской области на 2015 год 

и плановый период

2016 и 2017 годов

 Заслушав и обсудив информацию главы Платавского сельсовета И.В.Сорокина Собрание депутатов
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Платавского сельсовета на 2015 и плановый 
период 2016 и 2017 годов.

 2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Платавского сельсовета: И.В.Сорокин


